
UCHWAŁA NR X/58/2019
RADY GMINY W NAGŁOWICACH

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nagłowice na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 roku poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 10, art. 214 pkt 1, 2, 
3, art. 233 pkt. 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2019 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Dochody budżetu gminy w wysokości
24 709 008,35 zł ”:

a) dochody bieżące – 21 491 864,96 zł,

b) dochody majątkowe – 3 217 143,39 zł.

§ 4. § 2 ust. 1 i 4 uchwały budżetowej otrzymują brzmienie: ust.1 „Wydatki budżetu gminy w wysokości 
26 050 923,35 zł:

a) wydatki bieżące – 20 211 069,35 zł,

b) wydatki majątkowe – 5 839 854,00 zł; ust. 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 
realizowane w roku budżetowym w wysokości 5 228 793,48 zł:

a) wydatki bieżące – 347 018,48 zł,

b) wydatki majątkowe – 4 881 775,00 zł

§ 5. Załącznik o limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane w 2019 roku otrzymuje 
brzmienie jako załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik o limitach wydatków na inwestycje jednoroczne, otrzymuje brzmienie, jako załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik o dotacjach celowych otrzymuje brzmienie, jako załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Szczepan Treter

Id: AAF6AE8E-DAF6-41FD-9F95-5FA48F3D0E3D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr X/58/2019

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 29.08.2019 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 435 000,00 - 90 921,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 435 000,00 - 90 921,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

435 000,00 - 90 921,00

750 Administracja publiczna 79 441,00 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 3 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4 414 595,00 10,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

769 260,00 10,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 10,00

758 Różne rozliczenia 8 472 498,56 84 957,10

Różne rozliczenia finansowe 43 127,56 84 957,10

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 155,47 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 50,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 51 333,71

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 32 073,39

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 586,00 12 000,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 12 000,00 12 000,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 12 000,00

85417 24 000,00

24 000,00

51 333,71

32 073,39

51 586,00

75814 128 084,66

16 655,47

50,00

75615 769 270,00

10,00

8 557 455,66

75412 3 000,00

3 000,00

4 414 605,00

75023 500,00

500,00

3 000,00

60078 344 079,00

344 079,00

79 941,00

zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 rok

Rozdział Po zmianie

344 079,00

Id: AAF6AE8E-DAF6-41FD-9F95-5FA48F3D0E3D. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 5 668 184,00 1 006,90

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 160 211,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 - 500,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 1 006,90

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 006,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 838 627,00 150,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 607 444,00 150,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225 183,00 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 500,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 500,00

24 697 805,35 11 203,00Razem: 24 709 008,35

92109 3 500,00

1 500,00

90002 607 594,00

650,00

225 683,00

85510 1 006,90

1 006,90

2 838 777,00

85502 2 160 211,00

600,00

6 500,00

5 669 190,90

Id: AAF6AE8E-DAF6-41FD-9F95-5FA48F3D0E3D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr X/58/2019

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 29.08.2019 r.

Treść Przed zmianą Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 890 085,72 1 945 085,72

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 512 000,00 1 567 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 677,00 510 129,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 028 323,00 1 054 871,00

Transport i łączność 977 423,00 886 502,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 582 000,00 491 079,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 489 079,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 216 850,00 222 950,00

Ochotnicze straże pożarne 153 450,00 159 550,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 6 100,00

Oświata i wychowanie 6 821 455,48 6 828 163,98

Dowożenie uczniów do szkół 454 700,00 458 787,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 400,00 61 487,50

Pozostała działalność 315 657,48 318 278,48

Zakup usług pozostałych 632,61 3 253,61

Ochrona zdrowia 105 533,00 105 554,64

Pozostała działalność 29 533,00 29 554,64

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 593,00 614,64

Pomoc społeczna 1 049 369,16 1 048 749,10

Ośrodki pomocy społecznej 365 957,00 365 336,94

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 171,24 6 551,18

Edukacyjna opieka wychowawcza 384 900,00 395 759,50

Szkolne schroniska młodzieżowe 100 605,00 112 605,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 13 000,00

Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków patologii 

społecznej
8 880,00 7 739,50

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 880,00 7 739,50

Rodzina 5 753 850,00 5 754 448,42

Wspieranie rodziny 205 666,00 206 264,42

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 795,27 2 393,694440 598,42

855 598,42

85504 598,42

85418 -1 140,50

4360 -1 140,50

85417 12 000,00

4170 12 000,00

4440 -620,06

854 10 859,50

852 -620,06

85219 -620,06

85195 21,64

4440 21,64

4309 2 621,00

851 21,64

4010 4 087,50

80195 2 621,00

801 6 708,50

80113 4 087,50

75412 6 100,00

2820 6 100,00

6050 -90 921,00

754 6 100,00

600 -90 921,00

60078 -90 921,00

6057 28 452,00

6059 26 548,00

010 55 000,00

01010 55 000,00

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

Id: AAF6AE8E-DAF6-41FD-9F95-5FA48F3D0E3D. Podpisany Strona 1



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 708 364,00 4 731 820,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 600 000,00 623 456,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 23 456,00

26 039 720,35 26 050 923,35

4530 23 456,00

Razem: 11 203,00

900 23 456,00

90005 23 456,00

Id: AAF6AE8E-DAF6-41FD-9F95-5FA48F3D0E3D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr X/58 /2019

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 29.08.2019 r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1. 900 90002

Odbieranie i 

zagospodarowanie odpadów z 

terenu Gminy Nagłowice w 

okresie od 1 stycznia 2017r. 

do 30 czerwca 2019r.

625 400,00 139 400,00 139 400,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Gminy

2. 900 90002

Odbieranie i 

zagospodarowanie odpadów z 

terenu Gminy Nagłowice w 

okresie od 1 lipca 2019 r.do 

30 czerwca 2020 r.

749 088,00 374 544,00 374 544,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Gminy

494 867,80 257 018,48 2 621,00 0,00 0,00 A. 1 882,54

B. 252 514,94

C.

D.

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

rok 

budżetowy 

2019 

(7+8+10+11)

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

3. Urząd Gminy801 Wiedza kluczem do sukcesu 80195

Id: AAF6AE8E-DAF6-41FD-9F95-5FA48F3D0E3D. Podpisany Strona 1



90 000,00 90 000,00 13 504,00 0,00 0,00 A. 11 471,00

B. 65 025,00

C.

D.

razem 1 959 355,80 860 962,48 530 069,00 0,00 0,00 13 353,54 317 539,94

wydatki majątkowe

010 01010 2 970 000,00 1 510 000,00 0,00 1 028 323,00 0,00 A. Urząd Gminy

B. 481 677,00

C.

D.

010 01010 1 230 000,00 55 000,00 26 548,00 A. Urząd Gminy

B. 28 452,00

C.

D.

010 01010 300 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 A. Urząd Gminy

B.

C.

D.

600 60078 970 000,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy

B.

C.

D.

801 80101 1 830 000,00 100 000,00 61 430,00 A. 10 000,00 Urząd Gminy

B. 28 570,00

C.

D.

900 90005 630 000,00 600 000,00 282 000,00 A. Urząd Gminy

B. 318 000,00

C.

D.

900 90015 1 900 000,00 400 000,00 60 000,00 A. Urząd Gminy

B. 340 000,00

C.

D.

Poprawa funkcjonalno- 

użytkowa oświetlenia na 

terenie Gminy Nagłowice

Poprawa infrastruktury 

edukacyjnej Gminy Nagłowice 

Rozbudowa sali przy ZPO w 

Warzynie Pierwszym

Budowa zbiornika małej 

retencji

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków oraz 

rozbudowa sieci 

wodociagowej

Przebudowa dróg na terenie 

Gminy Nagłowice w ramach 

usuwania skutków klęsk 

żywiołowych

Instalacja systemów 

odnawialnych źródeł energii 

na terenie Gminy Słupia, 

Nagłowice, Imielno, 

Skalbmierz

6.

7.

Urząd Gminy

Realizacja lokalnych strategii 

rozwoju kierowanych przez 

społeczność 2018-2019 

PROJEKT Z IKRĄ

4.

Rozbudowa sieci  

wodociągowej na terenie 

Gminy Nagłowice

921 92195

5.

4.

3.

1.

2.

Id: AAF6AE8E-DAF6-41FD-9F95-5FA48F3D0E3D. Podpisany Strona 2



900 90095 2 045 000,00 1 990 000,00 635 921,00 313 592,00 A. Urząd Gminy

B. 1 040 487,00

C.

D.

A. Urząd Gminy

B. 75 000,00

C.

D.

A. 14 048,00

B. 74 185,00

C.

D.

razem 16 751 000,00 4 897 275,00 1 144 941,00 1 341 915,00 0,00 24 048,00 2 386 371,00

18 710 355,80 5 758 237,48 1 675 010,00 1 341 915,00 0,00 37 401,54 2 703 910,94 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

25 000,00

Urząd Gminy

136 000,00 126 775,00 38 542,0010. 921 92195
Podniesienie standardu 

infrastruktury turystyczno-

rekreacyjnej wsi Nagłowice

9219. 92195

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy 

Nagłowice

Ogółem

Rewitalizacja Nagłowic- etap II 100 000,004 740 000,00 0,000,00

8.

Id: AAF6AE8E-DAF6-41FD-9F95-5FA48F3D0E3D. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr X/58/2019

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 29.08.2019 r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

6003 60016

9

Przebudowa drogi dojazdowej 

do pól w miejscowości Ślęcin
4.

Urząd Gminy
Wykup gruntu pod drogę 

gminnną nr 169
6 000,00 6 000,00

600

Planowane wydatki

Urząd Gminy10 000,0010 000,00

73 500,00

rok 

budżetowy 

2019 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

27 000,00 27 000,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego kredyty

i 

pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

73 500,00

Zakup filtra wody na ujęciu 

wody w miejscowości Trzciniec
2. 400 40002

1. 400 40002

Zakup zbiornika ciśnieniowego 

na ujęciu wody w miejscowości 

Trzciniec

60017

Id: AAF6AE8E-DAF6-41FD-9F95-5FA48F3D0E3D. Podpisany Strona 1



A.  59 318,00

B.

C.

D. 

A.  90 024,00

B.

C.

D. 

A.  194 737,00

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.
D. 

A.  
B.
C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

837 079,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Przebudowa drogi wewnętrznej- ul. 

Piaskowa działka nr 860/8 w 

miejscowości Nagłowice w km od 

0+000 do km 0+220        (w 

ramach usuwania skutków klęsk 

żywiołowych)

60078 81 818,00 22 500,00

60078

Zakup programu 

komputerowego kadrowo- 

płacowego

75023

123 024,00

15 000,00

77 000,00

73 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej 

w miejscowości Trzciniec 

działka nr 385 od km 0+000 do 

km 0+390 (w ramach usuwania 

skutków klęsk żywiołowych)

Przebudowa konstrukcji więźby 

dachowej na budynku przy ul. 

Jana Pawła II 24

Docieplenie budynku socjalnego 

w miejscowości Trzciniec
70005

60078

Przebudowa drogi wewnętrznej 

w miejscowości Deszno dz. Nr 

902 od km 0+000 do km 0+815 

(w ramach usuwania skutków 

klęsk żywiołowych)

70005

9.

8.

7. 600

700

700

Zakup traktorka z osprzętem11. 90095

5.

6.

600

10. 750

600 33 000,00

76 000,00270 737,00

344 079,00Ogółem

80 000,00 80 000,00900 Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

77 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

73 000,00

15 000,00

Id: AAF6AE8E-DAF6-41FD-9F95-5FA48F3D0E3D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr X/58/2019

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 29.08.2019 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300

Przebudowa dróg powiatowych na 

terenie Gminy Nagłowice:                                  

1) "Przebudowa drogi powiatowej nr 

0174 T Deszno- Zagórze w km 1+770- 

2+470, 4+450- 4+680, długości 930 mb"    

2) "Przebudowa drogi powiatowej nr 

0204 T Nagłowice- Sędziszów 

polegającej na wykonaniu chodnika w 

miejscowościach Trzciniec i Nagłowice"

Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie 100 000,00

2. 750 75075 2710 Dotacja na Dożynki Powiatowe 2019 Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie 1 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

   1. 754 75412 2820

Dofinansowanie zakupu wyposażenia w 

sprzęt służący poprawie bezpieczeństwa 

mieszkańcom

Ochotnicza Straż Pożarna                   

Cierno - Żabieniec
6 100,00

2. 926 92605 2360
Prowadzenie sportu na terenie Gminy 

Nagłowice

Dotacja zostanie uruchomiona dla 

podmiotu wyłonionego  na podstawie 

Ustawy z dnia 24.04.2003r. o 

działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie                                                  

(tj. Dz.U. z 2016r. Poz.1817 z 

późn.zm.)

45 000,00

152 100,00

Dotacje celowe w 2019 roku

Ogółem

Id: AAF6AE8E-DAF6-41FD-9F95-5FA48F3D0E3D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody budżetu gminy ulegają zwiększeniu o kwotę 11 203,00 zł

a) w dziale 600 rozdziale 60078 zmniejsza się o kwotę 90 921,00 zł - dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa przeznaczona na realizację inwestycji w ramach usuwania skutków klęsk
żywiołowych tj. ( „Przebudowa drogi wewnętrznej- ul. Piaskowa działka nr 860/8 w miejscowości
Nagłowice w km od 0+000 do km 0+220”o wartości 12 682,00 zł, „Przebudowa drogi wewnętrznej
w miejscowości Trzciniec działka nr 385 od km 0+000 do km 0+390” o wartości 18 976,00 zł.
„Przebudowę drogi wewnętrznej w miejscowości Deszno dz. nr 902 od km 0+000 do km 0+815” o
wartości 59 263,00 zł.

b) w dziale 750 rozdziale 75023 zwiększają się o kwotę 500,00 zł – wpływy z otrzymanych
darowizn;

c) w dziale 754 rozdziale 75412 zwiększenie o kwotę 3 000,00 zł – dotacja celowa od Samorządu
Województwa na dofinansowanie dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Cierno Żabieniec w
zakupie wyposażenia w sprzęt służący poprawie bezpieczeństwa mieszkańcom;

d) w dziale 756 rozdziale 75615 zwiększają się o kwotę 10,00 zł – wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat;
e) w dziale 758 rozdziale 75814 zwiększają o kwotę 1 500,00 zł wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych;
o kwotę 50,00 zł wpływy z różnych dochodów; o kwotę 83 407,10 zł - dotacja celowa z tytułu
zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2018 roku zgodnie z decyzją
Wojewody Świętokrzyskiego FN.I.3111.317.2019 z dnia 16 sierpnia 2019;

f) w dziale 854 rozdziale 85417 o kwotę 12 000,00 zł zwiększają się wpływy z tytułu usług
świadczonych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym

g) w dziale 855 rozdziale 85502 dokonuje się przeniesienia kwoty 500,00 zł pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej; w rozdziale 85510 zwiększa się wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych o kwotę
1 006,90 zł;

h) w dziale 900 rozdziale 90002 zwiększają się o kwotę 150,00 zł wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat(dot. opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi).
i) w dziale 921 rozdziale 92109 zwiększają się dochody o kwotę 500,00 zł wpływy z usług za
wynajem świetlic wiejskich.

Wydatki budżetu gminy ulegają zwiększeniu o kwotę 11 203,00 zł.

a) w dziale 010 rozdziale 01010 zwiększają się wydatki o kwotę 55 000,00 zł przeznaczone na
realizację nowego przedsięwzięcia w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020 pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz rozbudowa sieci wodociągowej”

b) w dziale 600 rozdziale 60078 o kwotę 90 921,00 zmniejszają się środki przeznaczona na realizację
inwestycji w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych tj.( „Przebudowa drogi wewnętrznej- ul.
Piaskowa działka nr 860/8 w miejscowości Nagłowice w km od 0+000 do km 0+220”o wartość
12 682,00 zł, „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Trzciniec działka nr 385 od km 0+000
do km 0+390” o wartość 18 976,00 zł; „Przebudowę drogi wewnętrznej w miejscowości Deszno dz.
nr 902 od km 0+000 do km 0+815” o wartość 59 263,00 zł ).

c) w dziale 754 rozdziale 75412 zwiększenie wydatków o kwotę 6 100,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie zakupu wyposażenia w sprzęt służący poprawie bezpieczeństwa mieszkańcom dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Cierno Żabieniec;

d) w dziale 801 rozdziale 80113 zwiększenie środków o kwotę 4 087,50 zł na wynagrodzenia
osobowe pracowników, rozdziale 80195 zwiększają się o kwotę 2 621,00 zł – środki na zakup usług

Id: AAF6AE8E-DAF6-41FD-9F95-5FA48F3D0E3D. Podpisany Strona 1



pozostałych z przeznaczeniem na realizację projektu pn. Wiedza Kluczem do sukcesu”,
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na
lata 2014-2020;0

e) w dz0iale 851 rozdziale 85195 zwiększenie wydatków o kwotę 21,64 zł przeznaczonych na odpis
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych,

f) w dziale 852 rozdziale 85219 zmniejszenie wydatków o kwotę 620,06 zł przeznaczonych na odpis
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych,

g) w dziale 854 rozdziale 85417 zwiększenie wydatków o kwotę 12 000,00 zł z przeznaczeniem na
wynagrodzenia bezosobowe,

h) w dziale 854 rozdziale 85418 zmniejszają się wydatki o kwotę 1 140,50 zł przeznaczone na
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych,

i) w dziale 855 rozdziale 85504 zwiększenie wydatków o kwotę 598,42 zł przeznaczonych na odpis
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych,

j) w dziale 900 rozdziale 90005 o kwotę 23 456,00 zł zwiększają się wydatki z przeznaczeniem na
zapłatę podatku VAT od otrzymanej dotacji celowej od zrealizowanego projektu pn. „Instalacja
systemów odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Słupia, Nagłowice, Imielno, Skalbmierz”.

Id: AAF6AE8E-DAF6-41FD-9F95-5FA48F3D0E3D. Podpisany Strona 2




